
  

  

 

 

Extrato de Contrato: 

 

Nº do Contrato:  Contrato nº 010/2024 

Modalidade: Cotação Prévia de Preços nº 01/2024 

Partes: FUNDAÇÃO COLOMBO SPINOLA X MAIS ÉTICA 

COMERCIAL EIRELI CNPJ 29.795.338/0001-69 

Objeto: Fornecimento de Equipamento para suporte às atividades do 

Hospital Santa Luzia, situada na Praça Conselheiro Almeida 

Couto nº 110, Nazaré Salvador/Ba  

Vigência:  01/07/2024 a 01/07/2025 

Valor: R$ 910,00 (Novecentos e dez reais) 

Classificação 

Orçamentária 

As despesas decorrentes da aquisição do equipamento 

correrão por conta dos recursos consignados no Termo de 

Convênio nº 946475/2023, celebrado entre a União, por 

intermédio do Ministério da Saúde e a Fundação Colombo 

Spinola. 

Foro: Salvador - Bahia 

Data da Assinatura: 01/07/2024 
 

 


